

Årsredovisning

för

Klara Consulting Rekrytering och Interim AB

556360-0195

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Labella Schelin, Styrelseledamot

2023-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Klara Consulting Rekrytering och Interim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klara Consulting Rekrytering och Interim AB ska bedriva konsultverksamhet, bemanning, rekrytering och utbildning inom ekonomi, marknadsföring och teknik samt idka därmed förenlig verksamhet.

Samtliga aktier ägs av KP2 Holding AB, 559307-2449, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 444	4 358	970	1 691
Resultat efter finansiella poster	2 072	570	308	1 188
Soliditet (%)	69,65	67,71	78,91	76,23

Nettoomsättningen har ökat med 116,7 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	927 126	445 540	1 492 666
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			445 540	-445 540	0
Årets resultat				1 638 083	1 638 083
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 372 666	1 638 083	3 130 749

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

1 372 666

årets vinst

1 638 083

3 010 749

disponeras så att

i ny räkning överföres

3 010 749

3 010 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 443 554	4 357 716
Övriga rörelseintäkter		783	454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 444 337	4 358 170
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 893 068	-2 228 530
Personalkostnader	2	-2 478 833	-1 556 400
Övriga rörelsekostnader		-379	-355
Summa rörelsekostnader		-7 372 280	-3 785 285
Rörelseresultat		2 072 057	572 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-2 701
Summa finansiella poster		154	-2 701
Resultat efter finansiella poster		2 072 211	570 184
Resultat före skatt		2 072 211	570 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-434 128	-124 644
Årets resultat		1 638 083	445 540

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	228 375	129 375
Fordringar hos koncernföretag	2 280 000	100 000
Övriga fordringar	119 530	96 482
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	614 910	383 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 558	18 750
Summa kortfristiga fordringar	3 264 373	727 714

Kassa och bank

Kassa och bank	1 230 625	1 476 926
Summa kassa och bank	1 230 625	1 476 926

Summa omsättningstillgångar

4 494 998

2 204 640

SUMMA TILLGÅNGAR

4 494 998

2 204 640

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 372 666	927 126
Årets resultat		1 638 083	445 540
Summa fritt eget kapital		3 010 749	1 372 666
Summa eget kapital		3 130 749	1 492 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		375 725	6 577
Skulder till koncernföretag		354	10 426
Skatteskulder		236 414	0
Övriga skulder		379 690	345 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		372 066	349 052
Summa kortfristiga skulder		1 364 249	711 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 494 998	2 204 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

Stockholm 2023-05-23

Magnus Ramfelt
Magnus Ramfelt
Ordförande

Maria Bjurström Rosén
Maria Bjurström Rosén

Fredrik Labella Schelin
Fredrik Labella Schelin

Ulf Appelgren
Ulf Appelgren
VD